ỦY BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ PHƯỚC NGHĨA                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-UBND                          Phước Nghĩa, ngày       tháng       năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về Chương trình công tác trọng tâm, đột phá để chỉ đạo, điều hành

thực hiện kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội năm 2025

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ các Nghị quyết của HĐND xã khóa XIII, kỳ họp thứ 14 ngày 20/12/2024

về nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội, quốc phòng – an ninh năm 2025 (Nghị quyết

số 12 /NQ-HĐND); về dự toán thu, chi ngân sách địa phương năm 2025 (Nghị quyết

số 16 /NQ-HĐND); về danh mục, kế hoạch đầu tư phát triển năm 2025 (Nghị quyết số

17 /NQ-HĐND);

Căn cứ Quyết định số 05/QĐ-UBND ngày 03/01/2025 của UBND xã Phước

Nghĩa về việc giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế xã hội và các giả pháp chủ yếu

chỉ đạo, điều hành thực hiện kế hoạch phát triển kinh tế xã hội năm 2025;

Theo đề nghị của VP-TK xã.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Chương trình công tác trọng tâm

chỉ đạo, điều hành của UBND xã năm 2025.(Có phụ lục kèm theo)

 Điều 2. Giao Trưởng các ban, ngành, công chức chuyên môn UBND xã căn cứ

Chương trình công tác này xây dựng chương trình công tác cụ thể của lĩnh vực mình

phụ trách, trong đó xác định rõ các mục tiêu, chỉ tiêu tham mưu phối hợp tổ chức đạt

hiệu quả; đảm bảo đúng tiến độ đề ra và báo cáo kết quả thực hiện cho UBND xã.

Trong quá trình triển khai thực hiện Chương trình này sẽ có sự điều chỉnh, bổ sung

phù hợp với tình hình thực tế.

  Điều 3. Văn phòng - Thống kê xã, công chức chuyên môn, Trưởng các ban,

ngành UBND xã, các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3; (thực hiện)
- UBND huyện ( báo cáo);

- TT Đảng ủy, TT HĐND xã (báo cáo);

- 02 Ban HĐND xã;

- Mặt trận, Hội đoàn thể xã;(p/h)

- 03 thôn trên địa bàn;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

  Lê Quốc Dũng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-11T10:26:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Quốc Dũng<dungnq-phuocnghia@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-02-18T09:44:03+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-18T16:00:12+0700
	Tỉnh Bình Định
	Uỷ ban nhân dân xã Phước Nghĩa<phuocnghia@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-18T16:00:21+0700
	Tỉnh Bình Định
	Uỷ ban nhân dân xã Phước Nghĩa<phuocnghia@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-18T16:00:27+0700
	Tỉnh Bình Định
	Uỷ ban nhân dân xã Phước Nghĩa<phuocnghia@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-18T16:01:05+0700
	Tỉnh Bình Định
	Uỷ ban nhân dân xã Phước Nghĩa<phuocnghia@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!